2  
Statu resumendum et <sup>proxima</sup> sequendum ma-  
tura deliberatione ex certa nostra scientia,  
et de apte p[ro]fatis plenitudine, ac venera-  
bilium suorum r[ati]o[n]um .S. R. & cardinalium  
consilio et a sensu, Datumus, decreuimus  
et declarauimus in ipsa ciuitate Tridenti.  
Legitimo cessante impedimento, conueni-  
re et se congregare, ac ipsius concilij conti-  
nuationi et prosecutioni omni mora post-  
posita incumbere uellent, prout in alijs  
n[ost]ris inde confectis literis plenius conti-  
netur, Nos igitur qui etate nostra iam ingrau-  
uescente, et alias multipliciter impe-  
diti ad dictam ciuitatem ad presens  
personate accedere, et ipsi concilio  
iuxta desiderium cordis n[ost]ri interesse  
requirimus, nolentes resumptionem  
continuatione et prosecutione concilij huius-  
modi ex nostra scientia impediri.  
Te fili Marcelle cardinalis fide feruore  
tem et prudentia, scientia ac reueren-  
tiam conspicuum n[ost]rum et apte sedis  
ad concilium huiusmodi legatum de  
latere, ac uos fratres sebastiane Archiep[iscopu]s  
et Aloysi ep[iscopu]s pietate et doctrina ac rer[um]  
experientia insignes n[ost]ros et ipsius sedi-  
tis ad dicto concilio n[ost]ra fecimus fili  
Marcelle Car[ditis] et legate n[ost]re inopresen-  
dum nuntios, cum special[iter] et ex-  
presso mandato nec non ualidit[er] h[ab]it[er]u[m]  
et alijs clausulis in similibus apposi-  
tis de simili eor[um]dem fecimus n[ost]rum  
consilio apta auctoritate tenore p[re]sentiu[m]  
constituimus,

conditimus et deputamus, uos q<sup>ad</sup>  
 dictam ciuitatem Triderit. tanq<sup>am</sup> pacis  
 angelos destinamus, ac uobis more et  
 auct<sup>orit</sup>ate n<sup>ost</sup>ra eidem concilio presidendi  
 ac illud resumendi, confirmandi, diri  
 gendi, et p<sup>ro</sup>sequendi, necnon in illo p<sup>er</sup>  
 v<sup>est</sup>ra pietate et sapientia ea o<sup>m</sup>nia que in  
 p<sup>re</sup>missis et circa ea nec<sup>esse</sup>, et alias quor  
 modo libet opportuna ee, ac alias ad  
 laudem et honore dei pertinere nouerit<sup>is</sup>,  
 et si magis specialia mandata exigat  
 iuxta n<sup>ost</sup>ra p<sup>re</sup>dicta ac in dictis et  
 aliis ipsius p<sup>re</sup>decessoris super p<sup>re</sup>mi  
 ssis c<sup>on</sup>fectis et publicatis litteris fa  
 mam faciendi et exercendi plenam et  
 liberam auctoritate et h<sup>ec</sup> tenore p<sup>re</sup>  
 dictis concedimus facultatem, potestatem  
 et auctoritatem. Hoc itaq<sup>ue</sup> manus uo  
 bis inuendum ita implere studeatis,  
 ut sperati fructus inde proueriant,  
 uos q<sup>ue</sup> a nobis commendationem, et a deo  
 bono<sup>rum</sup> operum retributore felicitatis  
 eterne gl<sup>ori</sup>am consequi mereamini :—  
 Datis Rome apud .s. Petrum Anno  
 incarnationis dominice millesimo  
 quingentesimo quinquagesimo,  
 quarto nonas Maij, Pontificatus n<sup>ost</sup>ri  
 Anno secundo :—